
1.5.2022 - JO, Jonsdorf, Saxbo, ZIT

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 03 Květen 2022 19:14

     Nedělní část Saxba proběhla v Německu, jen kousek za hranicemi. Shromaždiště bylo na
okraji Kurortu Jonsdorfu v areálu sportovního centra PSV. V Jonsdorfu jsme již běhali
několikrát, ale to bylo shromaždiště buď v areálu koupaliště, nebo na louce na západním okraji
městečka. Parkoviště bylo na louce v blízkosti shromaždiště. Kde jsou ty doby, kdy se na
německou část Saxba muselo pochodovat pěšky i několik kilometrů.

      

     Shromaždiště bylo stísněné, ale šlo to. Byl zde bufet s bratwurstem i toiky. Jen umývání
scházelo. Na start se šlo 900 metrů a nacházel se na ploše, kterou si z minulosti pamatujeme
jako parkoviště. Na startu byly netradičně 4 koridory a mapa se odebírala v čase startu. Cíl byl
na shromaždišti. 

  

     Mapa Kroatzbeerwinkel (Ostružinový koutek) byla v měřítku 1 : 10 000 a 1 : 7 500.
Zobrazovala prostor jihozápadně od Jonsdorfu. Celý jižní okraj mapy tvořila hranice s ČR. Na
delších tratích asi všichni po občerstvovačce běželi po pěšince, která již vedla na našem území.
V mapě byla dvě bílá (nezmapovaná) místa vymezující zakázaný prostor - Skalní město
Jonsdorf. Jednalo se o známý prostor, kde jsme již několikrát běhali, ale to neznamená, že by
se nám zde běhalo jednodušeji. Terén je to náročný, i když tentokrát jsme se vyhnuli skalnímu
městu. Vedle skal, kamenů a srázů měli některé kategorie možnost probíhat asi 60 metrů
dlouhý tunel skrz skálu.

  

     Bylo příjemné teplo, takže se běželo dobře. Tedy ne těm, kteří se navlékli a v kopcích pak
litovali. Zaznamenali jsme tři zápisy do Turistického batůžku, ale nijak výrazně velké. K tomu
dva disky, resp. dvě taktická zkrácení trati. Kuba Šašek to měl krásně rozběhnuto, ještě v
polovině byl na třetím místě, ale 9ti minutový zásek na jedné kontrole ho odsunul až na 9.
místo. Já díky dvou dvouminutovým chybám přišel o třetí místo.

  

  D20 (12)   5450 / 175 / 15   1. Mulíčková Markéta (TBM)  46:36  11. Žejdlíková Eliška       
82:54    D21L (29)   6200 / 240 / 24   1. Nieke Patricia (TUR)     63:01  18. Pavlová Martina         
97:59  23. Johnová Lenka           105:00    D45 (35)   3780 / 175 / 16   1. Heinemann Anne (DE) 
    47:56  xx. Kamírová Gabriela         disk    D50 (33)   3780 / 175 / 16   1. Eckardt Cornelia
(DE)    59:05  15. Riby Kateřina            79:07  xx. Žejdlíková Jitka          disk    H14 (36)   3550 /
205 / 15   1. Heczko Erik (VLI)        33:35   9. Šašek Jakub              50:57    H21K (11)   5580 /
215 / 18   1. Jończy Jakub (PL)        57:44  11. Riby Thomas             107:54    H45 (41)   5450 /
190 / 17   1. Zuzánek Zdeněk (TJN)     52:25  36. Šašek Jan               109:54    H50 (40)   5000 /

 1 / 2



1.5.2022 - JO, Jonsdorf, Saxbo, ZIT

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 03 Květen 2022 19:14

200 / 16   1. Nehasil Vladislav (LDC)  44:23   3. Pachnik Dariusz          52:44   6. Žejdlík Michal  
        54:35  26. Pavel Petr               72:33  37. Martinec Pavel           88:58    H55 (34)   5000 /
200 / 16   1. Krejčí Jaroslav (BOR)    48:37  27. Bruner Luboš             83:00    P2 (64)   2500 /
210 / 10   1. Bureš David (VLI)        26:29  42. Šašková Hana             54:49  

 2 / 2


